– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου EMBNOESIS»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια τριακόσια ογδόντα ευρώ
(1.380,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και από εθνικούς πόρους, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές 

προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Περιγραφή εξοπλισμού: Ηλεκτρονικός εξοπλισμός 

CPV: 31710000-6 

Ποσότητα : Όπως κάτωθι περιγράφεται στον Πίνακα 

Προϋπολογισμός: Χίλια τριακόσια ογδόντα ευρώ (1.380,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού 

1 
Chassis: 
Ένα (1) τεμάχιο - Corsair 5000D TG AIRFLOW Tempered Glass Mid-Tower ATX PC Case ή 
ισοδύναμο 

2 
CPU Fan:  
Ένα (1) τεμάχιο - Arctic Freezer 34 eSports Duo ή ισοδύναμο